
 
Республика Дагестан                                                                                                                                                     

Министерство образования и  науки РД 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                                    

«Гутатлинская средняя общеобразовательная школа-сад» МР «Цунтинский район» 
368413,РД,  Цунтинский район с. Гутатли. ИНН 0538002397. ОГРН 1020501710569. КПП 053801001 

Адрес сайта: gutat.dagestanschool.ru         Email: gutatlishosh41@mail.ru.     Моб. тел. 89674010967 

 

ПРИКАЗ №___ 

             «28»  сентября  2018 года.                                                                               

О проведении   Дня учителя.  
На основании плана учебно-воспитательной работы на 2018-2019 учебный год и в целях 

организованного проведения  праздника Дня учителя, развития творческих и организаторских 

способностей учащихся, а также престижа профессии учителя  

П р и к а з ы в а ю: 
1. Заместителю директора по ВВР составить план праздничных мероприятий, посвященных Дню 

Учителя (Приложение №1). 

2. Классным руководителям в период с 29.09.по 04.10.2017 г подготовить лучших номеров для 

участия на торжественном собрании посвященное Дню учителя 04.10.2018г. в школе. 

3. 01.10.2018 Утвердить план  проведения Дня учителя  

4. 4 октября 2018 года  провести День самоуправления в школе. 

5. 4.10.2018 7час 30мин из числа учащихся 9-11 классов выбрать членов администрации школы, 

учителей-предметников, классных руководителей, дежурного учителя по желанию самих 

учащихся, и провести в каждом классе по классных уроков классных часов внеклассных 

мероприятий 

5.1.  9ч.00мин состоится общешкольная  линейка посвященная Дню учителя. На линейке провести с 

учащимися и с работниками школы инструктаж по пожарной безопасности. 

6. 9ч часов 30 мин. Провести общешкольную экскурсию на природу посвященное ко Дню учителя и 

вместе организовать золотую осень 

7. Ответственным за все проводимые мероприятия посвященный Дню учителя  назначить 

заместитель  директора Газимагомедовой А.А  

8. Газимагомедовой А.А. обязать всех членов администрации школы, учителей-предметников, 

классных руководителей, дежурного учителя и технического персонала провести с  учащимися 

предварительную  работу по подготовке ко Дню учителя в школе. 

9. Явка на общешкольную мероприятию 04.10 2018 года  всем работникам школы строго 

обязательно! 

10. Утвердить состав жюри (Приложение №2). 

11. Контроль за исполнением данного приказа и проведением мероприятий возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Газимагомедовой А.А   

 

 

Директор школы:                _______________А.И. Магомедова. 

 

 
С приказом ознакомлены:                        Газимагомедова А.А                           Магомедова П.А 

                                                                  Нуридинова Х.Г                                       Ахмедова П.Р 

                                                              Юсупгаджиева З.А                                Магомедова П.Г. 

                                                               Магомедова Ш.О.                                 Магомедова С.Х.  

                                                               Давудова Ж.М                                       Алиев Арсен Г 

                                                               Тинагаджиева Х.Дж.                             Магомедов И.Г 

                                                                Гадисова А.М.                                      Саадулаев Дж.Н. 

                                                                Курбанова А.В 

 

mailto:gutatlishosh41@mail.ru


Приложение №1 к приказу №___ от 28.09.2018г.  

 

ПЛАН 

мероприятий, посвященных Дню Учителя 

 
Сроки 

проведения 

Мероприятия Исполнители и 

участники 

03.10.2018 г. – 

04.10.2018 г. 

Акция «Поздравь  учителя!» 

 

Учащиеся  1-11 классов 

01.10.-

04.10.2018г 

Тематические классные часы «Учитель 

– это звучит гордо!» 

Классные руководители 

1-11 классов 

28.09-

04.10.2018г 

Конкурс на самый лучший рисунок, 

газет, плакатов, на тему: «Мой 

любимый учитель»                     

Подарок от Заместителя директора 

по УВР. За 1- место 

Классные руководители 

1-11 классов; учитель 

ИЗО 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 
 

Приложение №2 к приказу №___ от 28.09.2018г.  

 

СОСТАВ 

жюри конкурсов газет, плакатов, рисунков «Мой учитель самый лучший»,  
 

Ахмедова Патимат Р – руководитель кружка «художественной деятельности», 

Алиев Арсен Газимагомедович. – учитель изобразительного искусства, 

Газимагомедова А.А. – заместитель директора по ВР 

Саадулаев Дж. Н. – Заведующий хозяйством школы 

 

 


